

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii PTC 2200 str. Vladimir Korolenko, 2/4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 32 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 40063.61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	11.00	33.37 5.95	367.07 65.43
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	119.00	195.95 57.78	23317.94 6875.77
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	11.00	195.95 57.78	2155.44 635.58
Total capitole lucrari de constructie				100.00 +		25840.45
CAS				24.00 %		1818.43
Total:				100.00 +		27658.87
Transport materiale				5.00 %		899.65
Total:				100.00 +		28558.52
Cheltueli de regie				13.50 %		3855.40
Total:				100.00 +		32413.92
Beneficiu de deviz				3.00 %		972.42
Total:				100.00 +		33386.34

TVA	20.00 %	6677.27
-----	---------	---------

Total deviz:

40063.61

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 2200
str. Vladimir Korolenko, 2/4**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 32
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 40063.61 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	58.94	84.97	5008.132
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30.23	84.97	2568.643
		Total:				7576.775

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.023	0.00	0.00
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	81.90	13.50	1105.65
3.	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	156.975	55.33	8685.427
4.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	156.975	50.33	7900.552
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7.931	38.00	301.378
		Total:				17993.006

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	26.00	8.00	208.00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.033	8.00	0.264
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7.80	8.00	62.40
		Total:				270.664

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	25840.45
CAS	24.00 %	1818.43
Total:	100.00 +	27658.87
Transport materiale	5.00 %	899.65
Total:	100.00 +	28558.52
Cheltueli de regie	13.50 %	3855.40
Total:	100.00 +	32413.92
Beneficiu de deviz	3.00 %	972.42

Total:	100.00 +	33386.34
TVA	20.00 %	6677.27

Total deviz: 40063.61

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: "Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

"Termoelectrica" S.A.

**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii
PTC 2200 str. Vladimir Korolenko, 2/4****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 32
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			33.37 5.95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	84.97	2.549
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	38.00	27.398
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	8.00	0.024
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.05	m2			195.95 57.78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	84.97	38.236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	84.97	19.543
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	1.1500	50.33	60.773
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.1500	55.33	66.811
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	13.50	8.505
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	8.00	1.60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	8.00	0.48
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.05	m2			195.95 57.78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	84.97	38.236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	84.97	19.543

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	1.1500	50.33	60.773
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.1500	55.33	66.811
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	13.50	8.505
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	8.00	1.60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	8.00	0.48

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar "Termoelectrica" S.A.
(functia, semnatura)